Proc. Leg. nº 4440/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 2266/2022

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Providências a serem tomadas em relação a
passagem de veículos em via pública -
Bairro Jardim Nova Palmares II

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O(s) Vereador(es) que subscrevem apresenta(m), nos

termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamentoao

Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

 Que o Executivo empenhe esforços para obtenção de
providências que evitem a passagem de veículos com
altura incompatível com a fiação existente no local,
como a instalação de limitadores de altura, sito a Rua

Dezessete, da altura do nº 20 até o nº 350, localizados  no

Bairro Jardim Nova Palmares II.

Justificativa

                                         Moradores procuram este vereador para que seja
solucionado o problema, pois é comum a ruptura da fiação existente no local por
caminhões que transitam na referida rua.

Valinhos, 30 de agosto de 2022.

AUTORIA: THIAGO SAMASSO

Proc. Leg. nº 4440/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 85R42RHEY40C153N
		2022-08-30T14:15:03-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-08-30T14:15:03-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura